
Prodej bytu 2+kk, 41 m2, ulice Pod strání, Praha 10 – Strašnice. 

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 10, Pod strání

Cena

3 105 000 Kč

včetně provize RK, poplatky 3601,- +

energie

Číslo nabídky

N56721

Popis

Prodej bytu 2+kk, 41 m2, ulice Pod strání, Praha 10 – Strašnice. Jedná se o byt v původním stavu, který se

nachází ve třetím patře panelového domu bez výtahu. Byt je připraven k celkové rekonstrukci podle Vašich

vysněných představ... Dům během posledních let prošel rekonstrukcí střechy, výměny společného vedení

plynu, plastová okna a zateplení fasády. Pokoje jsou průchozí. Koupelna s vanou a WC (umakartové jádro). K

bytu náleží komora na chodbě (1,18 m2) a společná kočárkárna. Dispozice bytu tvoří pokoj (15,28 m2), pokoj

2 (10,09 m2), předsíň (6,89 m2), kuchyň (4,56 m2), koupelna (2 m2) a WC (0.97 m2). Podlahy - PVC a dlažba.

Topení dálkové ústřední. Orientace oken je na jih. Možnost internetu a kabelové TV (UPC). Měsíční poplatky

3601,- plus energie. Parkování před domem. V těsné blízkosti domu se nachází veškerá občanská

vybavenost – základní a mateřská škola, poliklinika a lékárna, pošta, síť obchodů, restaurací a služeb.

Vynikající dostupnost MHD – metro ,,A,, Skalka, autobusová zastávka Skalka (195, 177, 138, 175, 101  a další)

a autobusová zastávka V Rybníčkách (175, 901, 906).

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


